

Warszawa, 11 kwietnia 2018 r.

Muzeum Narodowe w Warszawie

Al. Jerozolimskie 3

00-495 Warszawa

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Modernizację dachu Świątyni Diany w Arkadii. Etap II**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Pytanie 1. Na strychu istnieje instalacja alarmowa przeciwpożarowa, czy zamawiający przed rozpoczęciem prac ją wyłączy w strefie strychowej.

Odpowiedź: Wszelkie działania związane z instalacją alarmową przeciwpożarową umożliwiające realizację prac (w tym ewentualne czasowe wyłączenie) leżą po stronie Zamawiającego

Pytanie 2. Proszę o określenie jakiej dopuszczalnej ładowności pojazdy mogą się poruszać po terenie parku

Odpowiedź: Dopuszczalny tonaż to 3,5 t. Jednak w sytuacjach wyższej konieczności dopuszczony będzie przejazd do 5 ton masy ogólnej (oczywiście w sprzyjających warunkach, gdy podłoże nie będzie błotniste).

Pytanie 3. Proszę o opisanie lub udostępnienie zdjęcia ukazującego zabezpieczenie zadaszenie nad budynkiem podczas realizacji prac w poprzednim etapie

Odpowiedź: W załączeniu przesyłamy zdjęcie ukazujące montaż konstrukcji zabezpieczającej przy realizacji etapu 1.

Pytanie 4. Proszę o określenie czy blacha miedziana na pokrycie dachowe oraz obróbki blacharskie ma być w patynie czy naturalna gołowalcowana

Odpowiedź: Blacha miedziana na pokrycie dachowe oraz obróbki blacharskie ma być gołowalcowana (naturalna).

Antoni Gryboś

Zastępca Dyrektora ds. Zarządzania
Muzeum Narodowe w Warszawie